
 

 

 

JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Datum jednání: 18. 9. 2024 od 8:00 hod. 

Místo jednání: kancelář MAS Via rustica z.s., nám. Svobody 320, Pacov 

Přítomní členové výběrové komise dle prezenční listiny: 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Martina Fialová 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- Petr Holenda 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Blanka Nekovářová 

Omluvení členové výběrové komise: MVDr. Lenka Staňková, Zdena Posekaná 

Zástupkyně kanceláře MAS: Ing. Renata Zíková, Lucie Hlavinková, DiS. 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Věcné hodnocení návrhů projektů (projektových záměrů) přijatých v 2. výzvě OP TAK 

3.  Závěr 

Ad 1. Zahájení 

Jednání výběrové komise zahájila předsedkyně Martina Fialová v 8:00 hod. Seznámila přítomné s 

navrženým programem jednání, žádný návrh na změnu programu nebyl podán. Dále konstatovala, že 

výběrová komise je usnášeníschopná, neboť jsou přítomni 3 členové komise z celkového počtu 5 

členů, současně je splněna podmínka max. 49% zastoupení veřejného sektoru a jednotlivých 

zájmových skupin. 

Zapisovatelkou byla navržena Lucie Hlavinková, ověřovatelkou zápisu je dle jednacího řádu osoba 

předsedající jednání, tedy Martina Fialová, druhou ověřovatelkou byla navržena paní Blanka 

Nekovářová. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Výběrová komise schvaluje program jednání. Dále výběrová komise schvaluje jako druhou 

ověřovatelku Blanku Nekovářovou a zapisovatelku Lucii Hlavinkovou. 

Hlasování: pro 3   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 3 hlasy. 

Ad 2. Věcné hodnocení návrhů projektů (projektových záměrů) přijatých v 2. 
výzvě OP TAK 

2.1 Proškolení výběrové komise, řešení střetu zájmů 

Renata Zíková uvedla, že do výzvy „Via rustica z.s. – 2. výzva OP TAK – Technologie pro MAS“ 

byl podán 1 návrh projektu (projektový záměr), který splnil podmínky administrativní kontroly MAS a 

postoupil do věcného hodnocení. Podklady pro hodnocení členové komise obdrželi v předstihu 

elektronicky dne 13. 9. 2024. Dále Renata Zíková přítomné seznámila s postupem věcného hodnocení 

dle aktuálních interních postupů a kritérií pro věcné hodnocení. 



 

 

Všichni přítomní členové výběrové komise potvrdili, že nejsou ve střetu zájmů k hodnocenému 

návrhu projektu (projektovému záměru) a následně podepsaly čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Výběrová komise bere na vědomí informace k bodu č. 2.1. 

2.2 Věcné hodnocení návrhů projektů (projektových záměrů) přijatých ve 2. výzvě OP TAK 

Členové výběrové komise na základě stanovených kritérií pro věcné hodnocení obodovaly návrh 

projektu (projektový záměr), který postoupil k věcnému hodnocení. O bodovém hodnocení 

projektového záměru byl proveden záznam do kontrolního listu. 

Přehled hodnocených projektových záměrů:  

Dodání do datové  

schránky MAS 
Název žadatele 

Název návrhu projektu (projektového 

záměru) 

Místo 

realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení 

MAS 

22. 7. 2024 v 8:25:26 hod. Rekupera s.r.o. 
Digitalizace a automatizace procesů ve 

společnosti Rekupera 
Pacov 20 

Hodnocený projektový záměr dosáhl stanoveného minimálního počtu bodů, a splnil tak podmínky 

věcného hodnocení. 

Výběrová komise bere na vědomí informace k bodu č. 2.2. 

2.3 Schválení výsledků věcného hodnocení návrhů projektů (projektových záměrů) přijatých 

ve 2. výzvě OP TAK 

Na základě bodového hodnocení projektových záměrů (viz bod 2.2 výše) výběrová komise 

sestavila seznam návrhů projektů (projektových záměrů) v pořadí dle dosaženého počtu bodů.  

Seznam projektových záměrů bude následně předán radě spolku k provedení výběru projektových 

záměrů dle bodového hodnocení a aktuálních finančních prostředků alokovaných pro 2. výzvu OP 

TAK. Seznam projektových záměrů v pořadí dle bodového hodnocení je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení k bodu č. 2.3: 

✓ Výběrová komise schvaluje seznam návrhů projektů (projektových záměrů) v pořadí dle 

bodového hodnocení.  

Hlasování: pro 3 proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 3 hlasy. 

Ad 3. Závěr 

Martina Fialová poděkovala všem přítomným za účast a spolupráci a ukončila jednání v 9.00 hod. 

Zapsáno, ověřeno a podepsáno dne 18. 9. 2024. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková, DiS.  ……………………………………………….. 

Podpis ověřovatelů: Martina Fialová   ……………………………………………….. 

   Blanka Nekovářová  ……………………………………………….. 



Pořadí dle 

bodového 

hodnocení

Dodání do 

datové 

schránky MAS

Název žadatele Název návrhu projektu Místo realizace projektu

Bodové 

hodnocení 

MAS

1
22. 7. 2024 v 

8:25:26 hod.
Rekupera s.r.o. Digitalizace a automatizace procesů ve společnosti Rekupera Pacov 20

Minimální a maximální počet bodů: Přítomní členové výběrové komise: Podpis:

min. 20 max. 40 Martina Fialová

Blanka Nekovářová

Petr Holenda

Místo a datum jednání:

Kancelář MAS, nám. Svobody 320, Pacov 18.09.2024

„Via rustica z.s. – 2. výzva OP TAK – Technologie pro MAS“ - seznam návrhů projektů v pořadí dle bodového hodnocení

Návrhy projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení


